UCHWALA NR 3370/17
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 20 GRUDNIA 2017 r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2017 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(.t.Dz.U. z 2017r. poz.2077) — uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.

W zatgczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu
wojewodztwa na 2017 rok migdzy paragrafami w ramach:

dzialu 855 — Rodzina

rozdziatu 85509 — Dzialalno$¢ osrodkow adopcyjnych

o kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaly, w zwiazku z realizacja zadan
z zakresu administracji rzadowej przez Swictokrzyski Osrodek  Adopcyjny
w Kielcach.

§2.
W zalaczniku Nr 4a do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow

zwigzanych z realizacja zadan =z zakresu administracji rzadowej na 2017 rok,
0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

8 3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Osrodka
Adopcyjnego w Kielcach.

§4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

JAN MACKOWIAK



Zatacznik Nr 1

) do Uchwaty Nr 3370/17
WYDATKI GRUDZIEN/2017 Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 20.12.2017 roku
Dzial 855 - Rodzina
kwota w z1.
T Plan
Wyszczegoblnienie — - - -
Zmniejszenie Zwigkszenie
WYDATKI BIEZACE 4 800,00 4 800,00
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 4.800,00 4800,00
Zakup materialow i wyposazenia 4210 4 300,00
Zakup energii 4260 2 000,00
Zakup ustug pozostatych 4300 500,00
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 4360 1 800,00
Podroéze stuzbowe krajowe 4410 1 000,00

OGOLEM 4 800,00 4 800,00



WYDATKI GRUDZIEN/2017

Realizuje: Swiqtokrzyski Osrodek Adopcyjny

Koordynuje: Swietokrzyski Osrodek Adopcyjny

Dzial 855 - Rodzina

Rozdziat 85509 - Dziatalno$¢ osrodkow adopeyjnych - UMWS

Wyszczegdblnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych

Zakup materialow i wyposazenia (§2210)

Zakup energii (§2210)

Zakup ustug pozostatych (§2210)

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych (§2210)
Podroze stuzbowe krajowe (§2210)

OGOLEM

4210
4260
4300
4360
4410

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 3370/17
Zarzadu Wojewo6dztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 20.12.2017 roku

Plan

Zmniejszenie
4.800,00
4 800,00

2 000,00
1 800,00

1 000,00
4 800,00

kwota w z{.

Zwigkszenie
4 800,00
4 800,00
4 300,00

500,00

4 800,00



Dzial Rozld2|a
1 2
855 85509

OGOLEM

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr 3370/17
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 20.12.2017 roku

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

8

4210
4260
4300
4360
4410

Dotacje
ogo6tem WYDATKI Wynagro-
BIEZACE .dzenla.
i sktadki
od nich
naliczane
4 5 6
4 300,00
-2 000,00
500,00
-1 800,00
-1 000,00
0,00

NA 2017 ROK
w tym
w tym
Wydatki
Wydatki - . biezace WYDATKI
awigzane | ™A g programy | vASATKO
Dotacje z realnza}cm na rzecz Zwigzane WE
zadan 0s6b z udzialem
statuto- fizycznych Srodkéw
wych yezny art.5ust. 1
pkt2i3
4.300,00
-2 000,00
500,00
-1 800,00
-1 000,00
0,00

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

12

w tym
Wydatki Whiesie-
majatkowe nie
na pfog ramy wkladow
zwiazane do spolek
z udzialem prawa
Srodkow handlo-
art.5ust. 1 wego
pkt2i3
13 14

w zfotych

Zakup
i objecie
akeji
i udzialow

15
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